
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN HÀ TRUNG 
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND                Thị trấn Hà Trung, ngày       tháng 01 năm 2022 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn và công nhận các chức danh 

tổ an ninh xã hội trên địa bàn thị trấn Hà Trung 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÀ TRUNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 375/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về phê duyệt đề án củng cố tổ chức tổ ANXH và các mô hình tự quản 

về ANTT tại cơ sở; 

Xét đề nghị của tiểu khu trưởng các tiểu khu và Trưởng Công an thị trấn Hà Trung. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn và công nhận các chức danh tổ an ninh xã hội trên địa 

bàn thị trấn Hà Trung. 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các thành viên, tổ an ninh xã 

hội thực hiện theo nội dung quy định tại Quyết định số 375/QĐ-UBND ngày 

14/02/2008 của UBND tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết định 

được bàn hành trở về trước của UBND thị trấn Hà Trung về việc kiện toàn và công 

nhận tổ an ninh xã hội trên địa bàn thị trấn Hà Trung. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - thống kê, Trưởng công an thị trấn, các bộ 

phận, ngành trực thuộc, tiểu  khu trưởng các tiểu khu, các đơn vị có liên quan và 

các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 4QĐ; 

- BTV Đảng ủy, TTr.HĐND thị trấn (để b/c);  

- Lưu: VT, CATT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

Cù Văn Hân 



 

 

 


		hancv.tthatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-13T09:08:06+0700


		2022-01-13T10:49:56+0700


		2022-01-13T10:50:29+0700


		tthatrung.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-13T10:53:01+0700




